

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|---|---|
| Nr. Identificativo Ordine | 3683408 |
| Descrizione Ordine | ASFALTO FREDDO A SACCHI FEBB 2017 N° 3 |
| Strumento d'acquisto | Mercato Elettronico |
| CIG | ZB31EB4EBC |
| CUP | non inserito |
| Bando | PROMAS114 - Prodotti, materiali e strumenti per Manutenzioni, Riparazioni ed Attività operative |
| Categoria(Lotto) | Dispositivi di Protezione Individuale, Vestiario, Ferramenta, Materiali per Edilizia, Piccoli Macchinari, Attrezzature e Utensili da Lavoro |
| Data Creazione Ordine | 22/05/2017 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | 2 |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 24/05/2017 |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | COMUNE DI URBISAGLIA |
| Codice Fiscale Ente | 00264420431 |
| Nome Ufficio | AREA TECNICA N° 2 SERVIZIO URBANISTICA - EDILIZIA - MANUTENZIONI |
| Indirizzo Ufficio | CORSO GIANNELLI 45, 62010 - URBISAGLIA (MC) |
| Telefono / FAX ufficio | 0733512605/073350367 |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | ESHDNO |
| Punto Ordinante | MASSIMO RASTELLI / CF: RSTMSM53M12F268V |
| Email Punto Ordinante | UFFICIOTECNICO@URBISAGLIA.SINP.NET |
| Partita IVA Intestatario Fattura | 00264420431 |
| Ordine istruito da | MASSIMO RASTELLI |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | ANONIMA BITUMI S.R.L. |
| Partita IVA Impresa | 02609540360 |
| Codice Fiscale Impresa | 02609540360 |
| Indirizzo Sede Legale | CONTRADA FIASTRA 69/O - 62020 - COLMURANO(MC) |
| Telefono / Fax | 0733506764/07331711349 |
| PEC Registro Imprese | ANONIMAMACERATA@LEGALMAIL.IT |
| Tipologia impresa | SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | MC-148318 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 21/11/2013 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | MC |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 04638131/24 |
| INPS: Matricola aziendale | 4403026605 |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 091818930/30 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | Non inserito |
| CCNL applicato / Settore | CHIMICA INDUSTRIA / INDUSTRIA |

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

PROMAS114 - Prodotti, materiali e strumenti per Manutenzioni, Riparazioni ed Attività operative

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ANCONA, MACERATA - Codice articolo fornitore: 7/9FAST 7 - Codice articolo produttore: 7/9FAST 7 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 300 - Marca: ANONIMA BITUMI - Materia prima preponderante: Idrocarburi - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CONGLOMERATO BITUMINOSO A FREDDO/ASFALTO A FREDDO IN SACCHI DA KG 25 - Note: PREZZO PARTENZA NOSTRO IMPIANTO PER QUANTITA' MINIMA DI 150 QUINTALI. PER COSTO TRASPORTO CONTATTARE LANARI AL 3351350077 - Prezzo: 18 - Quantità vendibile per unità di misura: 105 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (c-d): Conglomerato bituminoso a freddo in sacchi (asfalto a freddo) - Unità di misura: Quintale (q)

RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|--|---------------------|-------------------|----------------------------------|------------------|
| 1 | CONGLOMERATO BITUMINOSO A FREDDO/ASFALTO A FREDDO IN SACCHI DA KG 25 | 18,00 | 70 (Quintale (q)) | 1260,00 € | 22,00 |

| | |
|--------------------------------------|---------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 1260,00 |
| IVA € | 277,20 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 1537,20 |

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

| | |
|-------------------------------------|--|
| Indirizzo di Consegna | CORSO GIANNELLI 45 - 62010 - URBISAGLIA - (MC) |
| Indirizzo di Fatturazione | CORSO GIANNELLI 45 - 62010 - URBISAGLIA - (MC) |
| Intestatario Fattura | COMUNE DI URBISAGLIA |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 00264420431 |
| Partita IVA da Fatturare | 00264420431 |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE